ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

				от 7 октября 2013 года № 1203

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской
области от 13 августа 2013 года № 994

	На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 13 августа 2013 года № 994 «Об упорядочении реализации бахчевых и овощных культур в летне-осенний период 2013 года» следующие изменения:
	пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
	«ул.Железнодорожная, район магазина «Карлик»».
	2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                     С.А.Сидоров